[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS CHAPECÓ
Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº 245/CCH/UFFS/2025

ANEXO IV

REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA DE CHAPA(S)

Chapecó, ____ de_________________ de 2025.

À Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó – CECC-CH

Informamos, por meio deste, a desistência da chapa _____ do segmento _____________________ de concorrer as eleições para o Conselho do Campus Chapecó/SC no Mandato 2025-2027, regido pelo Edital Nº 1/CECCH/UFFS/2025.

	Atenciosamente,

___________________________________________
                             Nome:
                             (SIAPE/MATRÍCULA)

____________________________________________
                             Nome:
                             (SIAPE/MATRÍCULA)

image1.png